
N a r o z e n í  P á n ě Ohlášky 25. prosinec AD 2022
 

 
 

\ Žehnání vína proběhne při mši svaté v úterý 27. prosince. Kdo 
chcete, můžete si s sebou přinést víno k požehnání, například ke 
společnému obědu či večeři. 
 

\ Obnova manželských slibů proběhne na svátek Svaté rodiny, 
tedy 30. prosince při mši svaté. V tentýž den po mši svaté zveme 
všechny na žehnání farního sálu, otevření farní kavárny 
a setkání s otcem Františkem. 

 
\ Zveme všechny zpěváky a hudebníky našeho děkanátu od 13 let 

ke zpěvu koled v Domově seniorů a v Dětském domově v Hra-
nicích. Koledy budeme zpívat v úterý 27. prosince odpoledne. 
Nácvik začne ve 14 h. v Domově seniorů. Více na plakátku, nebo 
u kaplana Pavla. Nebojme se i takto udělat dobrý skutek 
a potěšit ty, kteří to potřebují! 

 
\ Charita Hranice prosí hranické farníky o zapojení do Tříkrálové 

sbírky ve městě Hranice. Stále nemáme dostatek dětí – před-
stavitelů tří králů ani vedoucích skupinek (dospělí a mládež 
starší 15 let). Dobrovolníci, prosím, hlaste se u Radky Andrýskové.  
Tel. 733 755 881, e-mail: radka.andryskova@hranice.charita.cz 

 
\ Pán Bůh zaplať všem, kteří se jakýmkoliv způsobem podíleli na 

přípravě a průběhu oslav narození našeho Pána Ježíše Krista. Pán 
Bůh o vašich dobrých skutcích ví. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio  
et nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen. 


